[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
   27 мая 2021 года                                                                                         № 247

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                       от 03.06.2010 № 172 «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании                             «Город Новошахтинск»
Принято Новошахтинской

                                                                                                      городской Думой

                                                                                                      27 мая 2021 года

В целях приведения Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 03.06.2010 № 172 «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» следующие изменения:

          1.1. в пункте 2 части 1 статьи 6 слова «заверенных копий трудовой книжки»» заменить словами «заверенных копий трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном законодательством порядке».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы-

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

27 мая 2021 года